АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025                                                                                                      №25
д.Бураши
[bookmark: Par46]О внесении изменений в постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 22.07.2019 № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования»»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (изменения от 26.12.2024 № 494-ФЗ) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 22.07.2019 №46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования» следующие изменения:
             1.1 Раздел 4. «Формы контроля за исполнением Административного регламента» считать утратившим силу;
              1.2. Раздел 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, МФЦ, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» считать утратившим силу.
             2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бурашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Бурашевского сельского поселения.
             3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

ВРИО главы Бурашевского сельского поселения                           Л.С.Маслова